~IJ
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SRA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS EDIS.

o Vereador que firma o presente, vem mui respeitosamente, solicitar a Vossa

Excelência, na forma legal e regimental em vigor, o encaminhamento ao Chefe do

Poder Executivo Municipal requer e expor o seguinte:

INDICAÇÃO N° ,lJ~.g /2015

Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Municipal

competente, no sentido de viabilizar com a máxima urgência,DESRATIZAÇAO PARA

MATA RATOS E BARATAS DOS BAIRROS HELIO FERRAZ 1 E 2 E CAPINA DA PRAÇA

DO CSU A MUITA RECLAMAÇAODOS MORADORES.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 10 de NOVEMBRO de 2015

'L ~1,h_
AUGUSTO LORE ONI
RESIDENTE - PP
VEREADOR

Rua Major Pissarra, 245.- CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br